

Årsredovisning för  
**Salong MariaYvette AB**

556487-4914

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Oskarsson  
Styrelseledamot

2024-11-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salong MariaYvette AB, 556487-4914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisørsalong.

Bolagets aktiekapital var per den 2024-08-31 till mer än hälften förbrukat. Styrelsen är medveten om skyldigheterna enligt ABL 25 kap och att underlåtenhet att följa detta kan medföra personligt betalningsansvar för styrelsen med flera.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget minskat sina öppettider med 40 % för att på så sätt arbeta mer effektivt under de dagar man har öppet. Trots detta har man kunnat bibehålla tidigare års omsättning och minskat externa kostnader.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	572	574	593	577
Resultat efter finansiella poster	1	-10	104	6
Soliditet %	30,4	27,7	35,3	-78,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	-81 176	-10 258
Balanseras i ny räkning			-10 258	10 258
Årets resultat				980
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 000</b>	<b>-91 434</b>	<b>980</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-91 434
Årets resultat	980
<b>Summa</b>	<b>-90 454</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-90 454
<b>Summa</b>	<b>-90 454</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		571 513	574 126
Övriga rörelseintäkter		0	6 447
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>571 513</b>	<b>580 573</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 456	-12 881
Övriga externa kostnader		-184 120	-198 067
Personalkostnader	2	-375 740	-379 646
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-570 316</b>	<b>-590 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 197</b>	<b>-10 021</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-456	-378
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-217</b>	<b>-237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>980</b>	<b>-10 258</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>980</b>	<b>-10 258</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>980</b>	<b>-10 258</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		39 573	45 532
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>39 573</b>	<b>45 532</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 889	5 270
Övriga fordringar		10 652	11 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 300	7 630
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 841</b>	<b>24 093</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 145	1 081
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 145</b>	<b>1 081</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 559</b>	<b>70 706</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>67 559</b>	<b>70 706</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 000	11 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 000</b>	<b>111 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-91 434	-81 176
Årets resultat		980	-10 258
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-90 454</b>	<b>-91 434</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 546</b>	<b>19 566</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	0	9 690
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>9 690</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 162	6 977
Övriga skulder		28 850	24 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 013</b>	<b>41 450</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>67 559</b>	<b>70 706</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp	200 000	200 000

#### Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 0 (9 691)

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	370 000	370 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>370 000</b>	<b>370 000</b>

## Underskrifter

Jönköping

Maria Oskarsson  
Maria Oskarsson  
Styrelseledamot

2024-11-04  
Datum